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ANEXO 15
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ROSANGELA TAVARES DOS SANTOS PEREIRA CONTEMPLADO

2º PAULO EUDES BARBOSA DE SOUZA CONTEMPLADO

3º JOSÉ NETO GOMES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4º MAURÍCIO DA COSTA FELDAUS CONTEMPLADO

5º CESAR JUNIOR DA COSTA ARAUJO CONTEMPLADO

6º JULIANA DA CONCEICAO SANTOS CONTEMPLADO

7º EMILIA TALME DE JESUS SILVA CONTEMPLADO

8º CASSILEIA MENDES DE SOUZA CONTEMPLADO

9º JAILTON NOGUEIRA DE MEDEIROS CONTEMPLADO

10º SAMUEL SILVA BARBOSA CONTEMPLADO

11º MARIA CLAUDIMAR E SILVA CONTEMPLADO

12º JEANE SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

13º SEBASTIAO COSTA NEPOMUCENO CONTEMPLADO

14º NILVA BARREIRA DE CARVALHO CONTEMPLADO

15º JÚLIO TOMÉ DE SOUSA NETO CONTEMPLADO

16º MARCO TULLER CAMILO CONTEMPLADO

17º MARILÚ PEREIRA DE CARVALHO CONTEMPLADO

18º LUIZ HENRIQUE MARQUES GOMES CONTEMPLADO

19º IVONILSON FARIAS QUEIROZ CONTEMPLADO

20º FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA CONTEMPLADO

21º DANIELA FERNANDES DE BRITTO DIAS FERREIRA LISTA DE ESPERA

22º VALERIA NUNES SOARES LISTA DE ESPERA
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23º CLEIDE DA SILVA MACHADO LISTA DE ESPERA

24º HENRIQUE PONTES MAFFON LISTA DE ESPERA

25º WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS LISTA DE ESPERA

26º MARCELA RODRIGUES BATISTA LISTA DE ESPERA

27º ANGELA DO NASCIMENTO SILVA LISTA DE ESPERA

28º MARLY PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

29º GABRIELA MARIA FERREIRA VITOR LISTA DE ESPERA

30º PAULO CÉSAR CARVALHO DE BARROS LISTA DE ESPERA

31º PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32º LUCIANO FRANÇA DA SILVA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

33º EDSON TAKEO AOYAMA LISTA DE ESPERA

34º FABIANA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

35º FRANCO XAVIER SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

36º ALETUCIA DOS SANTOS MARTINS FARIAS LISTA DE ESPERA

37º JOÃO BATISTA NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

38º LETICIA PEREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

39º THAINAN DE SOUSA SANTANA LISTA DE ESPERA

40º ROGÉRIO MESSIAS DE MACEDO LISTA DE ESPERA

41º RAYSSA PAULA BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

42º PABLO JUNIO MOREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

43º IVANILDA REIS COSTA LISTA DE ESPERA

44º VIDELCIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR LISTA DE ESPERA

45º MONICA MOPREIRA AOYAMA LISTA DE ESPERA

46º KEVILLYN DE MENESES BRITTO SILVA LISTA DE ESPERA

47º MARIA LIS GARDENE SEVERIANO CHAVES LISTA DE ESPERA

48º GILLIARD CAJADO FREITAS LISTA DE ESPERA

49º ISAAC RANFLER BARBOSA MACEDO LISTA DE ESPERA

50º CARMEN NEIDE ANTUNES PINHEIRO LISTA DE ESPERA

51º MARIA DULCINEA DUARTE DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

52º ALZANIRA FERREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

53º ALANA JESSICA LISTA DE ESPERA

54º IOLANDA RODRIGUES CADETE LISTA DE ESPERA

55º ADENILSON DOS SANTOS ALCANTARA TENORIO LISTA DE ESPERA

56º CLEO OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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57º ABILIO TAVARES WOLNEY LISTA DE ESPERA

58º MARTA INGRID DA SILVA TEODORO LISTA DE ESPERA

59º ÁGUEDA RECIO Y ALVAREZ FAULA LISTA DE ESPERA

60º JUCILENE MARIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

61º GEORGE LUIZ NÉRIS CAETANO LISTA DE ESPERA

62º THIAGO FERREIRA CHAVES LISTA DE ESPERA

63º LUANE SILVA MOURA LISTA DE ESPERA

64º JUCIMARA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

65º ÉRIKA ARAÚJO FERREIRA LISTA DE ESPERA

66º LEONARDO VIEIRA TAVARES LISTA DE ESPERA

67º SANDRO DA SILVA BERNARDES LISTA DE ESPERA

68º LUCAS DE ARAUJO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

69º ANA KELLY NOBRE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

70º ANA CRISTINA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

71º KAREN MICHELE NEVES SANTANA LISTA DE ESPERA

72º JESIEL RODRIGUES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

73º VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

74º ELTON SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75º CRISTIANE CARVALHO DE ASSIS PEIXOTO LISTA DE ESPERA

76º LUCILENE DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º MARIA DA CRUZ RODRIGUES BRAUNA LISTA DE ESPERA

78º AMANDA VIEIRA LISTA DE ESPERA

79º DANILO PINHEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

80º THAMYRIS CARVALHO ANDRADE LISTA DE ESPERA

81º ALINE DE OLIVEIRA TEODORO LISTA DE ESPERA

82º MARIA DO CARMO D'MENDES SOARES LISTA DE ESPERA

83º KELEN CRISTINA DE ARAÚJO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

84º CLAUDIA COELHO LISTA DE ESPERA

85º DEBORA FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

86º FELIPE FRANCO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

87º LUCILENE BEZERRS DA SILVA LISTA DE ESPERA

88º HELDER FERREIRA ANSELMO LISTA DE ESPERA

89º LUCIANO VENÂNCIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

90º PRISCILA BORGES DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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91º ROBERVAL CORDEIRO DE ARAÚJO ALVES LISTA DE ESPERA

92º FRANCISCA DO NASCIMENTO SILVA LISTA DE ESPERA

93º MARIA APARECIDA DA ROCHA GAMA LISTA DE ESPERA

94º JÚNIO GUIMARÃES DA SILVA LISTA DE ESPERA

95º MARIA DAS DORES DE MEDEIROS ARAÚJO LISTA DE ESPERA

96º ANDRÉ ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

97º GIORDANI EMANUELE CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

98º JOAO ALMIR MENDES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

99º JOVANE GONÇALVES BRANDAO LISTA DE ESPERA

100º ARQUIMEDES TELES DE SOUZA FERNANDES LISTA DE ESPERA

101º ISAC MARCIO DANTAS LONGUINHO LISTA DE ESPERA

102º JAIDA DINIZ ROCHA MENDES LISTA DE ESPERA

103º UGUIARLEM RIBEIRO DURAES LISTA DE ESPERA

104º ROSANIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

105º SILVÂNIA ROCHA FEREIRA LISTA DE ESPERA

106º FERNANDO ALVES BUENO LISTA DE ESPERA

107º EMANOEL PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

108º IGOR DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

109º FABRICIO FELIPE DAMACENA LISTA DE ESPERA

110º NILVA DE SOUZA BARRETO LISTA DE ESPERA

111º DEBORAH NARMADHA CHAGAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

112º FELIPPE MORENO BARBOSA MARTINS LISTA DE ESPERA

113º CHRISTIANO SOBRINHO NEVES LISTA DE ESPERA

114º WEVERSON JANDER DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

115º IRIOMAN FRANCISCO RAMOS DE SOUSA JUNIOR LISTA DE ESPERA

116º FLÁVIA FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

117º RAFAEL ROMUALDO DOS REIS LISTA DE ESPERA

118º HANS DE PAULO MOURA LISTA DE ESPERA

119º MICHELE ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA

120º MÁRCIO MARQUES BORGES LISTA DE ESPERA

121º LUCIANO FERREIRA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

122º WESLEY SOARES SILVA LISTA DE ESPERA

123º MYLLENE ALVES JORDÃO SANTANA LISTA DE ESPERA

124º HILTAMAR DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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125º KAROLINE SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

126º JOAO BATISTA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

127º RICARDO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

128º JANAINA LOPES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

129º KATHILANE DE AZEVEDO PEREIRA LISTA DE ESPERA

130º JOSÉ ROBERTO CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

131º CELIA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

132º GUSTAVO HENRIQUE DOURADO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

133º MARILENE GUALBERTO REIS LISTA DE ESPERA

134º JESSÉ MARQUES LIMA COSTA LISTA DE ESPERA

135º WANESSA CRISTINA TIRELLI LISTA DE ESPERA

136º ROSANGELA RENATA FAGUNDES NOVAIS LISTA DE ESPERA

137º JESSICA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

138º CLEBER PAYAO LISTA DE ESPERA

139º TIAGO MOISÉS BATISTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

140º EDUARDO PEREIRA LISTA DE ESPERA

141º JONATHAS RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

142º MARIA DE FATIMA DA SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

143º JEFFERSON DOS SANTOS RAMALHO LISTA DE ESPERA

144º EDGAR PEREIRA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

145º GILMAR MARTINS PEREIRA LISTA DE ESPERA

146º MICHELE CRISTINA LISTA DE ESPERA

147º GERLENIA SZERVINSK PEREIRA LISTA DE ESPERA

148º MARCELLO BRUNO ARAÚJO MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

149º MANOEL DIAS BRANDAO LISTA DE ESPERA

150º LUIZ GUSTAVO PINTO GUEDES LISTA DE ESPERA

151º JULIANA SABRINA DE SOUSA MIRANDA LISTA DE ESPERA

152º JACKSON JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

153º RONALDO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

154º PRISCILA DE AMORIN FRAGOSO LISTA DE ESPERA

155º PABLLO VIEIRA DE SOUZA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

156º RONALDO BARBOSA MENDES LISTA DE ESPERA

157º ALBERTO VIEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

158º ALOÍSIO BRUNO LIMA GUEDES LISTA DE ESPERA
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159º VALCYR DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

160º SUELIA MESCIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

161º EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

162º FRANCINETE SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

163º CARLOS ALBERTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

164º KAYLA DE CARVALHO GRANJA LISTA DE ESPERA

165º HUMBERTO LUCIO DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

166º ERICA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

167º LOHAINE CRISTINA DE LIMA GOMES LISTA DE ESPERA

168º MAGNUN RUAN DA SILVA LISTA DE ESPERA

169º ROGÉRIO DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

170º LARISSA FERREIRA AZAMBUJA LISTA DE ESPERA

171º MARIA SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

172º JONATHAN MENESES DOMINGOS LISTA DE ESPERA

173º VANUSA DE CASTRO SILVEIRA LISTA DE ESPERA

174º MARLETE FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

175º ADALGISA DA CRUZ LIMA LISTA DE ESPERA

176º TIAGO CABRAL DE FARIA LISTA DE ESPERA

177º NAYARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

178º RAQUEL DE BRITO SILVA GUEDES LISTA DE ESPERA

179º ALEXSANDRO DE ALMEIDA SOUSA LISTA DE ESPERA

180º MARIA IVONE FERREIRA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

181º MARLENE DE SOUZA CESARIO LISTA DE ESPERA

182º FILLIPE GOMES VIEIRA LISTA DE ESPERA

183º SANDRA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

184º THAYS ROSA DE LIMA LISTA DE ESPERA

185º CHRISTOFFER ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

186º JOSÉ MIRO FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

187º DEA NIVEA LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

188º PATRICIA SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

189º WATERMAN GAMA DIAS LISTA DE ESPERA

190º IVANILDE CORREIA DE JESUS CASTRO LISTA DE ESPERA

191º FRANCISCA DE SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

192º ROSIMEYRE MARIA LINS PRADO LISTA DE ESPERA
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193º MARCOS LUIS CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

194º SUELI VASCONCELOS ARAUJO DA SILVA ANDRADE LISTA DE ESPERA

195º FRANCISCO NASCIMENTO LIMA LISTA DE ESPERA

196º GILBERTO DA COSTA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

197º ROGERIO TEIXEIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

198º LUCIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

199º JAQUELINE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

200º MARIA DE LOURDES LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

201º ELISANGELA FELIX MACEDO LISTA DE ESPERA

202º DANIEL DIAS DE SOUZA FILHO LISTA DE ESPERA

203º DANIEL BOTELHO LIMA LISTA DE ESPERA

204º RENISIA BARROS MONTEIRO LISTA DE ESPERA

205º EDELAINE MARIA DUARTE SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

206º RIVELINO BARBOSA MENDES LISTA DE ESPERA

207º MARIA GIRLENE SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º CLEIDE DA SILVA MACHADO CONTEMPLADO

2º MARCELA RODRIGUES BATISTA CONTEMPLADO

3º MARLY PEREIRA DE CARVALHO CONTEMPLADO

4º PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º ROGÉRIO MESSIAS DE MACEDO CONTEMPLADO

6º ISAAC RANFLER BARBOSA MACEDO CONTEMPLADO

7º THIAGO FERREIRA CHAVES CONTEMPLADO

8º CRISTIANE CARVALHO DE ASSIS PEIXOTO CONTEMPLADO

9º AMANDA VIEIRA CONTEMPLADO

10º ALINE DE OLIVEIRA TEODORO CONTEMPLADO

11º FRANCISCA DO NASCIMENTO SILVA CONTEMPLADO
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12º UGUIARLEM RIBEIRO DURAES CONTEMPLADO

13º EMANOEL PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

14º IGOR DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

15º FLÁVIA FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16º MICHELE ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA

17º MARILENE GUALBERTO REIS LISTA DE ESPERA

18º ROSANGELA RENATA FAGUNDES NOVAIS LISTA DE ESPERA

19º JACKSON JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º ROGÉRIO DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

21º MARLETE FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

22º RAQUEL DE BRITO SILVA GUEDES LISTA DE ESPERA

23º IVANILDE CORREIA DE JESUS CASTRO LISTA DE ESPERA

24º MARCOS LUIS CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º FRANCO XAVIER SILVA DE ARAÚJO CONTEMPLADO

2º CLAUDIA COELHO CONTEMPLADO

3º ANDRÉ ALMEIDA DA SILVA CONTEMPLADO

4º GIORDANI EMANUELE CARVALHO LIMA CONTEMPLADO

5º FERNANDO ALVES BUENO CONTEMPLADO

6º SUELIA MESCIAS DE SOUZA CONTEMPLADO

7º MARIA SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8º VANUSA DE CASTRO SILVEIRA LISTA DE ESPERA

9º GILBERTO DA COSTA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

10º MARIA DE LOURDES LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS
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TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º VALERIA NUNES SOARES CONTEMPLADO

2º ANGELA DO NASCIMENTO SILVA CONTEMPLADO

3º RAYSSA PAULA BEZERRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

4º IVANILDA REIS COSTA CONTEMPLADO

5º GILLIARD CAJADO FREITAS CONTEMPLADO

6º LUCAS DE ARAUJO RIBEIRO CONTEMPLADO

7º THAMYRIS CARVALHO ANDRADE CONTEMPLADO

8º MARIA DO CARMO D'MENDES SOARES CONTEMPLADO

9º ISAC MARCIO DANTAS LONGUINHO CONTEMPLADO

10º NILVA DE SOUZA BARRETO CONTEMPLADO

11º JOSÉ ROBERTO CARVALHO SILVA CONTEMPLADO

12º JESSÉ MARQUES LIMA COSTA CONTEMPLADO

13º VALCYR DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

14º EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15º CARLOS ALBERTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

16º LOHAINE CRISTINA DE LIMA GOMES LISTA DE ESPERA

17º FRANCISCA DE SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

18º ROGERIO TEIXEIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

19º LUCIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º RIVELINO BARBOSA MENDES LISTA DE ESPERA

21º MARIA GIRLENE SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º HENRIQUE PONTES MAFFON CONTEMPLADO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

9                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

2º THAINAN DE SOUSA SANTANA CONTEMPLADO

3º PABLO JUNIO MOREIRA SANTOS CONTEMPLADO

4º ALANA JESSICA CONTEMPLADO

5º ADENILSON DOS SANTOS ALCANTARA TENORIO CONTEMPLADO

6º MARTA INGRID DA SILVA TEODORO CONTEMPLADO

7º JUCILENE MARIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

8º LUANE SILVA MOURA LISTA DE ESPERA

9º ANA KELLY NOBRE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

10º VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

11º KELEN CRISTINA DE ARAÚJO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

12º DEBORA FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

13º MARIA DAS DORES DE MEDEIROS ARAÚJO LISTA DE ESPERA

14º JOAO ALMIR MENDES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

15º SILVÂNIA ROCHA FEREIRA LISTA DE ESPERA

16º CHRISTIANO SOBRINHO NEVES LISTA DE ESPERA

17º MÁRCIO MARQUES BORGES LISTA DE ESPERA

18º MYLLENE ALVES JORDÃO SANTANA LISTA DE ESPERA

19º JANAINA LOPES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

20º CELIA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

21º JESSICA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22º CLEBER PAYAO LISTA DE ESPERA

23º JONATHAS RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

24º GERLENIA SZERVINSK PEREIRA LISTA DE ESPERA

25º JULIANA SABRINA DE SOUSA MIRANDA LISTA DE ESPERA

26º RONALDO BARBOSA MENDES LISTA DE ESPERA

27º FRANCINETE SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28º MAGNUN RUAN DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º LARISSA FERREIRA AZAMBUJA LISTA DE ESPERA

30º TIAGO CABRAL DE FARIA LISTA DE ESPERA

31º ALEXSANDRO DE ALMEIDA SOUSA LISTA DE ESPERA

32º ROSIMEYRE MARIA LINS PRADO LISTA DE ESPERA

33º ELISANGELA FELIX MACEDO LISTA DE ESPERA

34º RENISIA BARROS MONTEIRO LISTA DE ESPERA
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Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE –  NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º KEVILLYN DE MENESES BRITTO SILVA CONTEMPLADO

2º PRISCILA BORGES DOS SANTOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º WEVERSON JANDER DA SILVA CAVALCANTE CONTEMPLADO

4º KAROLINE SANTOS RODRIGUES CONTEMPLADO

5º EDUARDO PEREIRA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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